
                                              U C H W A Ł A nr III/17/06
                                                     Rady Gminy Żary
                                               z dnia 28 grudnia 2006 r.

                w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet radnych.

                Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz § 3 pkt 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy /Dz.U. Nr 61 poz.710/ uchwala
się , co następuje:

     § 1. Ustala się zryczałtowane diety radnych Rady Gminy Żary w wysokości:
1/ dla radnych , obecnych na sesji i posiedzeniu komisji – 17% maksymalnej diety,
2/ dla przewodniczących stałych komisji , obecnych na posiedzeniu komisji – 25%
maksymalnej diety,
3/ dla wiceprzewodniczących rady , obecnych na sesji - 25% maksymalnej diety,
4/ dla przewodniczącego rady – ryczałt miesięczny – 100% maksymalnej diety.

     § 2. Przewodniczącemu rady nie przysługuje dieta w przypadku nie wykonywania 
przez niego funkcji w danym miesiącu (długotrwała choroba, wyjazd,
przerwa urlopowa w pracy rady itp.) - na podstawie złożonego oświadczenia.

     § 3. Za maksymalną dietę przyjmuje się 50% diety określonej w art. 25 ust. 6 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /DZ.U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami/.

     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

     § 5. Traci moc  uchwała nr II/6/02 Rady Gminy Żary z dnia 12 grudnia 2002 r.
w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet radnych.

     § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 


